
 
 

 

 

      

 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

Obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

№93 

гр. Смядово, 30.01.2017г. 

 
     Относно: Места за обявяване на избирателните списъци за произвеждане на избори за Народно 

събрание на 26.03.2017г. 

 
     На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, Указ №59 от 24.01.2017г. на Президента на 

Република България за насрочване на избори за Народно събрание на 26.03.2017г. и Указ №60 от 

24.01.2017г. за определяне номерацията, наименованията и границите на изборните райони и на 

основание чл.41, ал.3 от Изборния кодекс 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

       Местата за обявяване на избирателните списъци по секции както следва: 

      

1. Секция №001 – гр. Смядово – Център за социална рехабилитация и интеграция – на 

витрините на клуба 
2. Секция №002 – гр. Смядово – СУ „Св. Св. К. и  Методий” – на витрините на училището 

3. Секция 0003 – гр. Смядово – Ритуална зала – на витрините на залата 

4. Секция №004 – гр. Смядово – Дневен център за възрастни хора – на витрините на клуба 

5. Секция №005 – с. Александрово – на витрините на магазина под кметството 

6. Секция №006 – с. Бял бряг – на витрините на магазина под кметството 

7. Секция №007 – с. Веселиново – на витрините на кметството 

8. Секция №008 – с. Желъд – на витрините на магазина на ПК „Надежда” 

9. Секция №009 – с. Кълново – на витрините на магазина под кметството 

10. Секция №010 – с. Ново Янково – на витрините на читалището 

11. Секция №011 – с. Риш – на витрините на магазина на ПК „Божурка” с. Риш 

12. Секция №012 – с. Черни връх – на витрините на магазина под кметството 

13. Секция №013 – с. Янково – на витрините на бившия текстилен магазин 

 

     Настоящата заповед да се обяви публично на интернет страницата на общината. 

     Препис от същата да се изпрати на Районната избирателна комисия гр. Шумен. 

 

   

 
ИВАН КЮРКЧИЕВ /п/ 

Заместник-Кмет на Община Смядово 

/Представляващ община Смядово на осн. чл.39, ал.2 от ЗМСМА 

и  заповед №502 от 05.11.2015г./ 

 
 

 


